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Ühendatakse
Käämo AJ-ga

Ühendatakse
Tänavaotsa AJ-ga

Ühenduspunkt ol.ol.
kanalisatsiooniga

Ühenduspunkt ol.ol.
veetrassiga

Liitumispunkt ol.ol.
gaasitrassiga

Perspektiivne ühenduspunkt
naaber ala DP-le

K1 =>
<= SK1

Olemasolev maaalune
hüdrant

Liitumispunkt ol.ol.
sidetrassiga

DN110 PE PN10
DN110 PE PN10

Olemasolev maapealne
hüdrant

Ol.oleva reoveepumplast

Vajadusel muuta hüdrant maa-aluseks
või nihutada haljasalale

Liitumispunkt ol.ol.
sidetrassiga

Liitumispunkt ol.ol.
SK trassiga

Ühenduspunkt ol.ol.
kanalisatsiooniga
Ühenduspunkt ol.ol.
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Liitumispunkt ol.ol.
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kanalisatsiooniga

5.24
1.42

Olemasolev maapealne
hüdrant

Ühenduspunkt ol.ol.
veetrassiga De110

Liitumispunkt ol.ol.
SK trassiga

Liitumispunkt ol.ol.
SK trassiga

73 140 132

63 125 115

93 153 165

5.15
3.27

4.55
3.70

4.70
3.95

<= D1

4.0%

4.0%

Tüüp 5
Haljastus:
Muru külv(III klass)
Kasvupinnas hmin-15cm

4.0%

4.0%

Täitepinnas
(filtr.m ≥0,5m/ööp)

Va
he

m
et

sa
 te

e 
11

G2 W1.1

Vahemetsa tee projekt. Töö nr. 019078. T-Model OÜ

4.0%

Paekillustikust alus kahes
kihis.Aluminekiht fr. 32/63, ülemine
fr.16/32, kiilekillustik fr. 8/12, kulu
25kg/m²(Emin 170MPa)
Dreenkiht, Kt 0,98                               hmin-25cm
(filtr.m ≥ 1,0m/ööp)

h-25cm
AC 16 Surf                                                 h-7cm

Olev pinnas, Kt 0,94

Täitepinnas, Kt 0,98      hmin-50cm
(filtr.m ≥ 0,5m/ööp)
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Liiva tee projekt. Töö nr. 13-22-TP. Tinter-Projekt OÜ
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W1.1
V1

K1

G2
SK1

D1

EK 100%
9 17002

3942m² P15
1

1

1

Tiskre külas Toome tee 1 ja Liiva tee 10 maaüksuste ning lahiala detailplaneering 

4.75
3.84

MÄRKUSED:
1. TOPOGEODEETILINE ALUSPLAAN ON KOOSTATUD NAGU GEODEESIA OÜ, TÖÖ NR NG 06/24, 22.01.2024.a.
2. KRUNTIDELE SISENEVATEELE VEE - JA GAASITRASSI HARUDELE PAIGALDATAKSE MAA-ALUSED KRAANID KRUNTIDE PIIRIDE JUURDE.
3. KRUNDILE SISSESÕIDUTEEDE ASUKOHAD ANTUD ORIENTEERUVANA.
4. TEEDE LÕIKED VÕIVAD TEE PROJEKTI KÄIGUS TÄPSUSTADA.
5. KRUNTIDEL NR. 4, 5, 6, 7, 8 JA 9 PIIRDE EHITAMINE ON KEELATUD.
6. DP ALA PLANEERITUD REOVEESÜSTEEM ON VÕIMALIK RAJADA PEALE REOVEESÜSTEEMI EESVOOLU REKONSTRUEERIMIST

REOVEE VASTUVÕTUVÕIME PARANDAMISEKS/SUURENDAMISEKS. EESVOOLU REKONSTRUEERIMISEKS VAJALIKUD TEGEVUSED
JA/VÕI SELLEGA KAASNEVAD KULUD TÄPSUSTATAKSE JÄRGMISES ETAPIS PEALE DP KEHTESTAMIST ÜVK LAIENDAMISE
TEHNILISTE TINGIMUSTEGA JA DP ALA ÜVK LIITUMISLEPINGUGA.
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